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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 65 m2,

POLICE

Cena 295 000 zł

Oferujemy do sprzedaży rozkładowe mieszkanie 3-pokojowe, powstałe z adaptacji poddasza. Na powierzchnię
mieszkania składa się: duży ustawny pokój stołowy, dwie sypialnie, kuchnia z oknem, łazienka z wc oraz
przedpokój, ściany w mieszkaniu gładzone i malowane, na podłogach położone panele. Okna PCV 3-szybowe,
W jednej sypialni i przedpokoju zabudowa szaf. Mieszkanie jasne i zadbane. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca
Vaillant dwu obiegowego. W cenie mieszkania meble kuchenne z AGD, zabudowa szaf. Do mieszkania
przynależą 2 piwnice, można korzystać też z części strychu. Mieszkanie ciepłe, godne polecenia. Zapraszam
na prezentację.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21625 Symbol SWO 369987

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 295 000 PLN Cena w EURO 69 679 €

Cena w USD 77 526 $ Cena za m2 4 522 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Piaskowa Powierzchnia całkowita 65 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1939

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3
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Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Nr Licencji 12881

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


